

NL Holding, Vindelsbæk ApS

Vindelsbækvej 18
8840 Rødkærsbro
CVR-nr. 27188605

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NL Holding, Vindelsbæk ApS
Vindelsbækvej 18
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 27188605
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. sal, C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 716 t.kr. mod et overskud på 655 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(55.268)	(50.194)
Andre finansielle indtægter		975.144	1.164.043
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.720)</u>	<u>(274.600)</u>
Resultat før skat		918.156	839.249
Skat af årets resultat	2	<u>(201.938)</u>	<u>(184.624)</u>
Årets resultat		<u>716.218</u>	<u>654.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>663.318</u>	<u>602.925</u>
		<u>716.218</u>	<u>654.625</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	11.129
Tilgodehavende selskabsskat		0	172.436
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	5.263
Tilgodehavender		0	188.828
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.294.244	12.508.582
Værdipapirer og kapitalandele		13.294.244	12.508.582
Likvide beholdninger		161.183	33.516
Omsætningsaktiver		13.455.427	12.730.926
Aktiver		13.455.427	12.730.926

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		13.077.744	12.414.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital		<u>13.380.644</u>	<u>12.716.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.800	14.800
Skyldig selskabsskat		<u>59.983</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.783</u>	<u>14.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>74.783</u>	<u>14.800</u>
Passiver		<u>13.455.427</u>	<u>12.730.926</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	12.414.426	51.700	12.716.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	663.318	52.900	716.218
Egenkapital ultimo	250.000	13.077.744	52.900	13.380.644

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>201.938</u>	<u>184.624</u>
	<u>201.938</u>	<u>184.624</u>

	<u>Direktion</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Rentefod	10,50

I forbindelse med udbetaling af vedtaget udbytte i 2016 opstod der ved en fejl en mellemregning på 5.000 kr. Mellemregningen er forrentet med 10,5% p.a. indtil indfrielse med udbytteudbetaling i maj 2017.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>250</u>	1000	<u>250.000</u>
	<u>250</u>		<u>250.000</u>
